
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

                       

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29 марта 2017 г.                             г. Моршанск № 356 

 

О      внесении изменений в решение 

Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 29.11.2005 №254 

«Об утверждении Положения о порядке 

перечисления муниципальными 

унитарными предприятиями в бюджет 

города Моршанска части прибыли, 

остающейся после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей» 

 

   

 

 Рассмотрев представленный главой города проект решения «О      

внесении изменений в решение Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 29.11.2005 №254 «Об утверждении Положения о порядке 

перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города 

Моршанска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей», предложения постоянных депутатских комиссий 

Моршанского городского Совета народных депутатов, в соответствии с 

постановлением администрации Тамбовской области от 30.08.2016 №992 «Об 

утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств в целях 

оздоровления государственных финансов Тамбовской области на 2016-2018 

годы», с пунктом 8 статьи 8 Положения «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», 

утвержденного решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 21.03.2006 № 319 (с изменениями и дополнениями), в целях 

увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов 

консолидированного бюджета муниципального образования г.Моршанска 

Тамбовской области, на основании статьи 28 Устава города Моршанска, 

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующее изменение в Положение о порядке перечисления 

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Моршанска 

части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных 

платежей, утвержденное решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 29.11.2005 №254: в пункте 4 слова «10 процентов» заменить 

словами «50 процентов». 



 2. Направить настоящее решение администрации города, финансовому 

отделу для исполнения в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

Председатель Моршанского городского 

Совета народных депутатов                                                              Л.Н.Шишкина 
 


